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Nome Informazioni di contatto

Matteo Reali

Ingegnere

+39 320 4048692

m.reali@2zero.it

Claudio Migliorini

Ingegnere

+39 329 0663157

c.migliorini@2zero.it

Michele Ombrato

Ingegnere

+39 328 1558336

m.ombrato@2zero.it

Massimiliano Falzone Marsili

Ingegnere Ir.

+39 335 6109201

m.falzonemarsili@2zero.it

Alex Miliani

Geometra

+39 328 8311860

a.miliani@2zero.it

Giacomo Marano

Geometra 

+39 340 8432449

g.marano@2zero.it

Simone Malentacchi

Geometra 

+39 339 1228385 

s.malentacchi@2zero.it

Roberto Cherubini

Geometra

+39 329 8059613

r.cherubini@2zero.it

Amministrazione, Gare

         e Contabilità 

+39 3292272466

info@2zero.it


